

**Reparatia acoperisului si
termoizolarea peretilor la
gradinita din sat.Sendreni, com
Varzaresti,Nisporeni.**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1
lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 615 775,21 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	5,49	57,66	316,55
2.	7122030012940	Pietrar	h-om	41,60	57,66	2 398,66
3.	7122050013400	Zidar	h-om	88,36	57,66	5 094,84
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	170,556	57,66	9 834,26
5.	7123010010200	Betonist	h-om	21,175	57,66	1 220,95
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	1,4575	57,66	84,04
7.	7124010010700	Dulgher	h-om	53,40	57,66	3 079,04
8.	71240100107001	Dulgher	h-om	360,605	57,66	20 792,48
9.	7124010010730	Dulgher 3	h-om	30,69	57,66	1 769,59
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	320,07	57,66	18 455,24
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	48,40	57,66	2 790,74
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	23,466	57,66	1 353,05
13.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	505,12	57,66	29 125,22
14.	7214070021400	Lacatus constructii metalice	h-om	5,92	57,66	341,35
15.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	15,58	57,66	898,34
16.	7422010060100	Timplar	h-om	30,64	57,66	1 766,70
17.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	37,906	57,66	2 185,66
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	593,6596	57,66	34 230,41
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	96,2708	57,66	5 550,97
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	24,3374	57,66	1 403,29
		Total manopera				206 146,79

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,64	20,00	32,80
2.	1212121212121	apa	m3	3,3389	9,00	30,05
3.	1411112205747	Praf de travertin	kg	6,7226	12,00	80,67
4.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	5,06	255,00	1 290,30
5.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0032	140,00	0,45
6.	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	7,04	19,00	133,76
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	17,60	4,00	70,40
8.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0057	3 000,00	17,10